mark muligvis ikke vil kunne udnytte Tegningsretterne og tegne
de Udbudte Aktier.

5.15 � Hensigt hos Større Aktionærer,
medlemmer af Direktionen, Ledende
medarbejdere eller Bestyrelsen om
at deltage i Udbuddet

En gruppe Eksisterende Aktionærer, bestående af de Større Akti-
onærer (Den Professionelle Forening LD, KPS Invest A/S og Erik
Jensen Skjærbæk) samt nuværende og tidligere medlemmer af
Selskabets Bestyrelse (Flemming Ammentorp Østergaard, Niels-
Christian Holmstrøm, Hans Jensen, Benny Peter Olsen og Flem-
ming Bent Lindeløv) og Selskabets adm. direktør Dan Hammer,
har afgivet bindende forhåndstilsagn med forbehold for opfyldelse
af visse betingelser om ved udnyttelse af deres respektive Teg-
ningsretter at tegne i alt 4.513.224 stk. Udbudte Aktier svarende
til et samlet bruttoprovenu på ca. DKK 307 mio. Herudover har
Anders Hørsholt og Jan Ulrik Harrit til hensigt at deltage i Udbud-
det ved udnyttelse af Tegningsretter.

Tabel 19: De Større Aktionærers tegning af de Udbudte Aktier

		  Antal	 Kapital-	 Tilsagn	 Andel af	 Antal	 Kapital-
		  Aktier før	 andel før	 om	 de	 Aktier	 andel efter
		  Udbuddet	 Udbuddet	 tegning af	 Udbudte	 efter	 Udbuddet
				   Udbudte	 Aktier	 Udbuddet
				   Aktier

Den Professionelle Forening LD		  719.234	 29,13 %	 2.157.702	 29,13 %	 2.876.936	 29,13 %

KPS Invest A/S *)		  385.047	 15,60 %	 1.155.141	 15,60 %	 1.540.188	 15,60 %

Erik Jensen Skjærbæk		  384.694	 15,58 %	 1.154.082	 15,58 %	 1.538.776	 15,58 %

*) KPS Invest A/S ejes af bestyrelsesmedlem Karl Peter Korsgaard Sørensen.

108  |  PARKEN  |  Fortegningsemission 2010

5.16  Fordelingsplan
Ikke relevant.

5.17  Udbudskurs

De Udbudte Aktier udbydes til DKK 68 pr. Aktie a nom. DKK 20,
franko.

5.18  Kursforskel

Ingen personer er i de seneste 12 måneder forud for Udbuddet
blevet tildelt ret til at tegne Aktier til favørkurs.

5.19  Betalingsformidlere

Euroclear Bank S.A./N.V.
1 Boulevarde de Roi Albert II
B-1210 Bruxelles
Belgien

Clearstream Banking S.A.
42 Avenue JF Kennedy
L-1855 Luxembourg
Luxembourg
5.20  Placering og garanti